sias, altare de Ambleio7, altare de Sancto Lambertoa, altare

de Alrag, altare de Colreiolo, altare de Culmisiacolld, altare
Pliveiolz, altare de Arceiol3, altare de Giveronelae, altare de
BalliololS, altare de Campiniacolé; tantorum igitur patrum pre-

viis incitatus exemplis, ego Maﬂasesf licet indignus Remorum
archiepiscopus aecclesiae supra nominatorum martyrum, munifi-
centie nostrae ei solamén impertiens, altaria de Laireio17 et
de Lagerio18 contulimus et tam ista quam alia supradicta imper-
sonaliter tenenda concessimus; terras autem cum molendinis et
vineis quas eidem aecclesiae fidelium obtulit devotio quarum

in hac scedula scripta sunt nomina, quietas et ab omni potes-
tate seculari liberas illi aecclesiae auctoritate nostra per-
petuo tenendas firmamus: dimidium scilicet molendinum apud
Grande Pratuma sub atrio et novum molendinum juxta ipsum cas-
trum, alodium de Ambleio7 cum appendiciis et tertiam partem
ville quae dicitur Sicéasalixlg, alodium Leduidis et fratrum
suorum in villa'Alra9, in Berniaca curte20 molendinum unum®

cum alodio quod jacet ante ipsum molendinum et mansum terre
guod dedit domnus Rogerus archidiaconuszl et juxta castrum
.Februariizz medietatem molendini et alodium Hugonis et Ro-
dulfih juxta ipsum locum et culturam dnam quam dedit comes
Hugo23 et terram illam quam dedit Raynaldus3i archiepiscopus

in Toyreyo24 et totum alodium quod datum est aecclesiae Sancti
Dyonisii in Ponte Fabricat025 et infra civitatem istam partem
predii quod dedit Gebuinus, persolventem sex solidos, et juxta
eamdem civitatem .XVIII. jornales terrae quos dedit Poncardus
et filius ejus pro anniversario uxoris, etj in Monte Valer102
vineam unam quam dedit ipsi aecclesiae Lambertus monetarius et
aliam cum Sancto NichasiOZ7, et ad TirhﬁacumZB vineam unam quam
dedit Hugo canonicus in alodio, ad E_scolium29 vineam unam, apud
Villam Dominicam30 vineas et torcular unum, apud MormeronemBlk

. . . . 32 .
molendinum unum cum alodio, alodium de Canniacho”™“, alodium de

.
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PrimiceioBz, alodium de GenvereioBa, alodium de Tramereio35

Si quis vero hec prescripta dona invadere presumpserit et ab
aecclesia sanctorum martyrum quoquomodo alienaverit, ab utero
sanctae matris aecclesiae seclusus et a corpore et sanguine
Domni alienus fiat et extremi examinis censura, nisiresipuerit
rit, percussus intereat. Ut autem hujus nostrae roborationis
pagina nulla possit temporis prolixitate sopiri, eam incon-
\/ulsgzl firmitatis munimine, probabiliumque personarum signis
et testimoniis cum nostrae imaginis attestatione roborari
precepimus. Signum MANASEfm archiepiscopi, 5. Burchardi abbatis
Sancti Remigiijé, S. Hugonis abbatis Sancti Petri Autovilla-